LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:   269  /TB-BNC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lập danh sách tặng quà Tết Trung thu cho các cháu thiếu nhi năm 2021

Nhân dịp Tết Trung thu, Ban giám hiệu trường đại học Luật TP. HCM có gửi quà (theo thu chi nội bộ) cho các cháu thiếu nhi là con em của các đoàn viên công đoàn có tuổi từ 15 trở xuống (mỗi cháu sẽ được tặng 200.000đ và chuyển vào tài khoản của phụ huynh).

Công đoàn trường đại học Luật TP. HCM, đề nghị các đồng chí Tổ trưởng các tổ Công đoàn lập danh sách các cháu thiếu nhi là con của giảng viên, chuyên viên và người lao động nằm trong độ tuổi từ 15 trở xuống (có năm sinh từ năm 2006 đến năm nay).
Danh sách xin gửi về Văn phòng Công đoàn cho đồng chí Đỗ Thị Lệ Hằng qua địa chỉ email: cd@hcmulaw.edu.vn.

Thời gian nhận danh sách từ nay đến 16giờ ngày 15/9/2021.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng các tổ Công đoàn gửi danh sách đúng hạn.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

 - BCH Công đoàn (để biết);

 - Tổ Trưởng các tổ Công đoàn;

 - Lưu: VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký và đóng dấu)

Lê Thị Thúy Hương

PAGE